INDICAÇÃO Nº                           2023

Indico à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais que encaminhe
proposta ao Exmo. Sr. Clayton Marques da Silva,  Prefeito do Cabo de Santo Agostinho – PE,
solicito Revitalização e substituição de Guarda corpo na  RUA SÃO JOÃO BAIRRO CENTRO
DO CABO, Neste Município.

                                     JUSTIFICATIVA

Solicitamos  aos  responsáveis  pela  pasta  competente,  bem  como  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Clayton Marques da Silva, que realize a supracitada obra, tendo em vista que este, serviço evitaria
possíveis acidentes, pois o local é constante transitado por crianças e idosos e com a realização
deste serviço, esta rua ficaria mais segura e em perfeitas condições para o transitar dos moradores
desta localidade.

Deste modo solicito aos meus ilustres pares a aprovação desta proposição.

Sala das Sessões,

Cabo de Santo Agostinho – PE 17 de Maio de 2023.

________________________________________________

MARCOS MARINHO DE SOUZA
VEREADOR

		2023-05-17T13:02:27-0300
	MARCOS MARINHO DE SOUZA:04360439474